
 

Подготовка к экзаменам 8.2 

 

Учащиеся группы 8.2  
Построение в 

линзах 

Построение в 

зеркалах 

Расчет линз Расчет 

зеркал 

Ошибка 

линза зеркало 

1.        

2.  5 5 5 5 + + 

3.  5 4   + + 

4.  5 3    + 

5. 5 5 5 5 + + 

6.        

7.        

8.        

9.        

10.       

11.   5     

12.        

13.  5      

14.   2 2 5 5   

15.        

16.        

17.        

18.        

19.        

20.  5  5  +  

21.  5      3 5 3 + + 

22.       

 

 

 

 

 



 

 

Учащиеся группы 8.2  
Задачи  Формулы  

 1) птица 

охотник  

2) наклонная 

плоскость 

3) теплота 4) средняя 

скорость 

Оптика Кинематика Динамика Постоянный 

ток 

Теплота  

1.  4 5        

2.  4 5  5      

3.   5  4      

4.  5 5  4   5   

5. 5 5  5      

6.          

7.           

8.           

9.   5        

10.           

11.  5 5        

12.           

13.           

14.    5  4      

15.          

16.   5        

17.  4   4      

18.           

19.          

20.  5 5  4 5     

21.  5         

22. 5    5     

 

 

 

 

 

 



 

 

Учащиеся группы 8.2  
Таблица  Задачи из Касаткиной  

 Кинематика Динамика Траектория  Кинематика Динамика Линзы  

1.        

2.  3 2  1-3,7-решенные 
1-8 – самостоятельные 

1-4 – самостоятельные 
1-4- решенные 

1-4 – решенные 
1-2 - самост 

3.     1-10 (все) 1-14  

4.  5  1-8 (все) 1-10 (Все) 1-14 решенные 

5. 5 5 1-8 Все 1-10 (Все) 1-15 (Все) - 

6.        

7.        

8.       

9.        

10.       

11.  5 4     

12.        

13.       

14.        

15.       

16.        

17.       

18.        

19.        

20.  3 5 1-8(все) 1-10(все) 1-14  

21.       5 

22.       

 

 

 

 

 

 



 

 

ЭКЗАМЕН 

 

ТОМ страница № ТОМ страница № 

I 26 1-10 II 39 2-5, 7-20, 22, 24 

 232 1-14  232 1, 4, 5, 11, 19-26 

 369 1-22  280 1 

 517 1-16  323 1-7, 10, 12-18, 

21-31 

 550 1-3,13,14,16  621 1-3, 14, 15 

    707 1-3, 7 
 


