

## Подготовка к экзаменам 8.2

Учащиеся группы 8.2	Построение в линзах	Построение в зеркалах	Расчет линз	Расчет зеркал	Ошибка	
					линза	зеркало
1.						
2.	5	5	5	5	+	+
3.	5	4			+	+
4.	5	3				+
5.	5	5	5	5	+	+
6.						
7.						
8.						
9.						
10.						
11.		5				
12.						
13.	5					
14.	2	2	5	5		
15.						
16.						
17.						
18.						
19.						
20.	5		5		+	
21.	5	3	5	3	+	+
22.						

Учащиеся группы 8.2	Задачи				Формулы				
	1) птица охотник	2) наклонная плоскость	3) теплота	4) средняя скорость	Оптика	Кинематика	Динамика	Постоянный ток	Теплота
1.	4	5							
2.	4	5		5					
3.		5		4					
4.	5	5		4			5		
5.	5	5		5					
6.									
7.									
8.									
9.		5							
10.									
11.	5	5							
12.									
13.									
14.		5		4					
15.									
16.		5							
17.	4			4					
18.									
19.									
20.	5	5		4	5				
21.	5								
22.	5				5				

Учащиеся группы 8.2	Таблица		Задачи из Касаткиной			
	Кинематика	Динамика	Траектория	Кинематика	Динамика	Линзы
1.						
2.	3	2		1-3,7-решенные 1-8 – самостоятельные	1-4 – самостоятельные 1-4- решенные	1-4 – решенные 1-2 - самост
3.				1-10 (все)	1-14	
4.	5		1-8 (все)	1-10 (Все)	1-14	решенные
5.	5	5	1-8 Все	1-10 (Все)	1-15 (Все)	-
6.						
7.						
8.						
9.						
10.						
11.	5	4				
12.						
13.						
14.						
15.						
16.						
17.						
18.						
19.						
20.	3	5	1-8(все)	1-10(все)	1-14	
21.						5
22.						

## ЭКЗАМЕН

ТОМ	страница	№	ТОМ	страница	№
I	26	1-10	II	39	2-5, 7-20, 22, 24
	232	1-14		232	1, 4, 5, 11, 19-26
	369	1-22		280	1
	517	1-16		323	1-7, 10, 12-18, 21-31
	550	1-3,13,14,16		621	1-3, 14, 15
				707	1-3, 7